ita q̄ iā r̄ligiois āti que deuocōz am̄sim̄
ādeo q̄ n̄ sp̄m̄ illiḡ r̄tinem̄. Tu ḡ o aīa
et̄m̄ regio filia audi m̄ete deuota et in
cl̄ma aurē tuā ad sc̄a et salutifera cōsi
lia. **O**bluiscē p̄ cōtēptū et detestacōnē
p̄lin̄ tuū et domū p̄ris̄ tui hoc ē mūdū
dyabolū te p̄am̄ et oēm̄ vanā ab̄iacōnē.
Vide ḡ deuota m̄ete p̄tracta q̄lit̄ illi d̄im̄
et celestes sp̄s̄ qui vite p̄ntis et misere
p̄icilū euaserūt q̄m̄ ab illis et̄m̄ solis
spl̄dore se nūq̄ possit auertē. Aliq̄ t̄
radiū cōtēplacōis cōtūt̄ ad̄m̄ feiora.
āq̄ ad sup̄iora. aliq̄ ad m̄teiora. aliq̄
ad exteiora. **C**ouertūt̄ m̄q̄ ad̄m̄ feiora et
gaudet̄ ex̄t̄pl̄ia t̄. Vidēt̄ em̄ **D**amo q̄
m̄p̄ios et crudēles et horribiles hostes p̄
d̄inā potēciā sup̄auerūt. **H**edo q̄ oēs
defect̄ et p̄c̄a p̄ d̄inā sapiēciā vitauē
rūt. v̄l̄ iā dudū q̄missa corrererūt. **T**ercio
q̄ t̄a lamētabiles cruciatos et̄m̄ p̄ d̄inā
clemēciā euaserūt. **O** aīa q̄nto putas
gaudio cotidie gaudēt̄ q̄ q̄n̄ tot vidēt̄
a carne mūdō et dyabolo sup̄ari. tot
t̄a diuisis p̄ris̄ de quib̄ nūq̄ merēt̄ur
venā t̄ quinaī. tot et̄ualiter sine fine

4 inuicibiles con
nata c̄hos.

dāpnai. **R**eueia tūc puta q̄ de morte tūfisse
 ad vitā vite duplicat gaudiū. **O** dñe de9
 si nūc tā gr̄ue piculū est in bello q̄ntū tūc
 gaudiū erit de tūmhpho. cū post de victū
 trūphatū9 gaudiū s̄m̄so ip̄io pharaōe
 et c̄tatu ei9 in mari rubro tenēt oēs elā
 t̄panū cū maria psallentes et cātātes.
 laudātes et b̄ndicētes dñm una voce
 dicētes. Cātē9 dño gloriose r̄l. **Tūc**
 cōstituetur duo cherubim hoc est duo
 chorū elcōz scz inocētes et pēitentes cla
 mātes **alt̄** alter ad altz et dicētes.
Sanct9 **S**anct9 **S**anct9 dñs deus saba
 och. **S**anct9 deus p̄r qui nos a pena mūe
 et carne et a dyabolo tā potēter libeā
 uit. **S**anct9 deus filio qui nos a pena
 et culpa tā sapiēter iustificauit. **S**ūs
 spūs sc̄is qui nos tā clemēter ab et̄nis
 tormētis p̄seruauit. plena est om̄is tra
 gloria ei9 qui nos de mūdi miseria ad
 celestis r̄gin gaudia r̄uocauit. **O** aīa
 qualis est tibi dies illa. cū ad felicē choreā
 fueis assūpta. et cū de tormētū tibi si pie
 vireis si p̄aent̄ sustinueris cōuertur
 teteriū in bilie. tūc de om̄ib9 hys lau

dabis dñm deū tuū labijs exultatiōis: dicens.
Misericordias dñm veterū cātabo. **Q**uo can-
tato scdm Augustinū in libro de ciuitate dei.
qd cātat in glo laudē glorie xp̄i cuius sāguie
liberati sumus nichil est iocūdis ciuitati illi.
et nichil dulci. **T**u ḡ cū tēptatiōibz p̄bais
cū p̄secutiōibz impugnaibz. cūqz in hoc sc̄lo
varijs t̄bulatiōibz infestaris. tūc mētem
celū euola. et cogita qd hoc nō est aliud
nisi etiā gaudij materia. **E**t tūc scdm
gregoriū. **D**ico s̄cōdemqz q̄ et q̄nta sūt q̄ nob̄
promittūt in celis. uiles sūt aīo oīa q̄ sūt
ī terris. uenē nō t̄m bona q̄ delectabilē
possidemus. uerū etiā mala q̄ lamentabili-
ter sustinemus. q̄qz scdm eūdē. **C**ōsida
cō p̄m̄. minuit v̄m flagelli. **B**ernar-
dus. **N**ō sūt cōdigne passioēs huius uite
ad p̄teitā culpā que dimittit. ad p̄ntē
grām q̄ imittit. et ad futurā gloriā que
promittit. q̄ntū tūc o aīa cū gaudio pos-
sides. qm̄ intelliges p̄fecte qz in mūdo cū
tāto p̄uicio quo pleriqz opp̄mūt v̄risti.
qz demōis fallaces astucias quibz mlti
deapiūt. uasta qz cruciatz et nos q̄bus
inūabiles affligūtur euasisti. **Aīa.** **O**

homo q̄ sana et salutifera est hec cōsola-
 tio tua q̄ cū hec q̄ p̄posuisti ad ūto. con-
 solacionē ex spe nō modicā r̄cipio. **Dz**
 o dñe deus quid putas tūc eīt cū hoc qd̄
 nō spēs v̄cat̄ possidebo. **S** aīa modi-
 ca sunt hec q̄ audisti ymo cōpatue q̄ si-
 nilla sunt q̄ mēte p̄cepisti. **D**ed parū p̄-
 oculos mētales erige et q̄nta sūt gaudia
 q̄ de hys p̄cipias q̄ iūr te sūt deuota
 mēte frequēcius uolue et r̄uolue. **Attē**
 de ḡ et cōsideā loā p̄iosū quē t̄ d̄ina
 sapiēcia **edificauit**. **Attē** de et vic-
 tū deliosū. ōrtū ariosū. thesaurū p̄iosū
 quē t̄ eterna potēcia cōgregauit. **At-**
 tende etiā collegiū famosū cū quo de d̄i-
 na clemēcia mēs tua eternalit̄ exulta-
 bit. **O** aīa attende q̄ famosa q̄ glorio-
 sa q̄ gaudiosa est ista dom̄g dei ciui-
 tas celestis. mārio seaiā. pat̄a cōtinēs
 totū qd̄ delectat. **Attē** de q̄ clara et
lūm̄ lūosa q̄ splēndida est ciuitas q̄
 nō indiget sole neq̄ luna ut luceant
 ī ea. **D**ed ip̄e dñs sol iusticie cādor lu-
 as et n̄ lux ei⁹ est et lūcna eius. **Aug⁹**

O aia attende q̄ alta et q̄ spacioſa q̄ pul
chra et ſpecioſa q̄ decora et formaſa eſt
ciuitas illa quā ornat p̄ ſep̄am t̄ntas
beatiffima. **O** q̄ glorioſa d̄ cū ſūt de ce
leſti ciuitate dei. **O** iſrl̄ q̄ maḡ ē dom⁹
dei et inḡeſ^{lo} poſſeſſiois ei⁹. **O** aia^u t̄tē
plae tabernacula p̄iarchaz et p̄phaz
h̄itacula ap̄loz et m̄rturū. cenacula cō
feſſoz et v̄gnū palaciū celeſtū ſp̄ri
tuū. choz illū beatiffime t̄ntatis ſpea
oſiffimū. **O** aia hic lucet ſis ī corpore
illuc eſto mēte. **O** aia t̄iſuola om̄ia
ſcrutae oia uſita oia. īgrede cūcta p̄
h̄ ordmē hoſtia. quouſq; puenias ad
ſūm̄ r̄gis palacia ibi ſit mēs et h̄ eit
r̄quies. **Aug⁹** **O** aia ī illa ſc̄a ciuitate
libēter ſtudeas morai. libent̄ cōſc̄ouer
ſari q̄ ibi eſt vita ſine morte. iuuēt⁹
ſine inſenectute. lux ſine tenebris. par
m̄pturbabilis. ſedebit em̄ p̄l̄s meus
ī tabnaculis fiducia et ī rege opulētā
dicit d̄ns. **D**ico attende victū delicioſū.
ōrtū curioſū. et theſaur⁹ p̄cioſū et q̄
eit ibi n̄r cibo n̄ ille agn⁹ b̄tiffimus.

ille mundus et immaculatus ihesus deipater et
 marie virginis filius de quo sanctus spiritus in scrip-
 turis ad omnem sufficientiam ferula nobilif-
 sima nobilia quidem de ipso candidissima
 humanitate. sed ~~nobilitate~~ nobilissima
 de ipso super beatissima divinitate. Tunc enim
 anima ingreditur ad degustandum divinitatem
 egredietur ad plumbandum humanitatem et pas-
 cua inveniet ad omnem sufficientiam et sa-
 etatem. **Q**ui beati sunt qui ad cenam nupti-
 aarum agni vocati sunt ibi autem beata vita in
 suo fonte videbitur. **N**on hic humane vite aquam
 aquam aspiciunt. **N**on inceptantibus forte iuste ^{repant}
 tur et prudenti vivunt. **I**bi semper addeit si-
 tis atque saetas. **D**um imro quodam modo
 longe abest a siti nescitas. longe a saeta-
 te fastidium. **I**n ebullunt enim ab ubertate
 domus dei et torrete voluptatis sue po-
 tabit eos secundum prophetas. **A**nima. **E**t quando hoc.
Homo. **E**stimo quod non plus nisi quoniam ille deli-
 ciosus ^{prima} patria summi regis. splendor prime
 glorie. candor lucis eterne. figura divine sube-
 speculū sine macula claritatis dei fice-
 in quo desiderant omnes illi celestes spiritus per spi-

tere. qm̄ talis et tātus p̄anget se et faciet
illos discubere et p̄sonalit̄ tūsiēs m̄st̄
bit eis. **D**aiā hec deuō mēte p̄tracta
qm̄tū gaudiū tūc illi boni sp̄s cōapiāt
ex tā stupenda dignitate m̄strātis. ex
tam mirāda cūitate auḡlibet sodalis
cōuiuātis. ex feruiloꝝ deliciosa opule
tū. ex m̄strōꝝ nūosa frequētia. ex mu
sicoꝝ instrumentōꝝ et alioꝝ p̄sallēcū
cātancū et laudācū ēgē glorie deū
dei filiū dulci sona r̄sonācia et hoc ce
lesti magno. stupend. oꝝ cōuiuio.
Audies angelos iubilātes v̄gines co
risantes. aplōs p̄sallentes. m̄res tri
pudiātes. cōfessores laudātes. p̄uar
chas et p̄phās iocūdātes oēs scōs et
electos dei unaminit̄ p̄rem et filiū
et sp̄m̄ s̄m̄ collaudātes et una voce
dicētes. **S**anctȳ sc̄us **S**anctȳ d̄ns
deus sabaoth. plena est sis̄ tra gl̄a
eig. **E** q̄ gl̄osū est r̄gnū in quo cū
x̄po gaudēt oēs sancti amicti stolis
albis sequūt̄ agnū quocūq̄ ierit.
Daiā quo poteit̄ ibi esse aliaū bōi

carētia cū tam varia sit exultādi mīa
 Tūc em apient oēs illi thezauri eterni
 dei ubi sūt oēs diuicie oēs deliciae ab
 schōdite. et dabūt a p̄re et̄n̄ vni
 cuiq; vaia et p̄cio samū ea scdm
 sua meita. **H**ic sit adhuc nō suffi
 cūt ista. Attende tao iūx te oēm scōz
 collegiū qd̄ ad b̄itudis tue cumulū
 dīna demēcia cōgregauit. qz nll̄ boni
 sine soao iocūda est possessio sicut dicit **De**
 neca **V**ide ḡ q̄ līgua v̄l q̄s mtellais capē
 suffiat illis supne cītatis q̄nta sūt gaudia
 angeloz chorus mtēsse cū b̄tissimis spiriti
 bus glorie cōditoris sēp assiste et ab illo
 cū b̄tissima soaetate nūq̄ discede. **H**ec
 cōtinue cū ip̄is et de ip̄oz gaudio inq̄
 petuū exultāe. **A**nselm̄ **I**bi em a singu
 lis om̄s. ibi ab om̄ibz singuli cognoscēt
 nec quēq̄ latebit q̄ patria qua gēte q̄
 stirpe q̄s cōditū sit. **H**ec **A**nselm̄ **I**bi em
~~a singulis om̄s~~ eit em tā b̄tā et p̄fecta
 caritas iustoz qz vniq; quisq; in tm̄ diligit
 prīmū q̄ntū seipm̄. ex quo illud tēstima
 bile sequit̄ bonū qd̄ qz vniq; quisq; ita

de alio bono gaudebit. ut gaudio sicut de
meo pro. promde cum inarrabilis sit nunc
etorum qui putas narrae sufficiat gaudium
beatorum Secundus in epistola sine epistola ad eu
stochium scribes sic ait. Egredere quia o anima
paulisper de papilioe corporis ut hostio stas
videas gloriam dei partem sive et partem labo
ris an oculos pingue mercedem. Qualis
erit dies illas cum maiora matrem domini tibi
occurat choras committata virginis. cum et ipse
sponsus tibi cum omnibus sanctis occurrerit dices. Surge
veni prope amica amica. formosa mea
columba mea. In hyemis transitu per abijt
et recessit. Tunc angeli admirabuntur de tua
gloria dices. Que est ista que descendit de
deserto delicias affluens. in terra super dilectam
suam. videbunt te filie syon et laudabunt.
tunc illa centum quadraginta quatuor mi
lia in conspectu throni et seniorum tenebunt
citharas et cantabunt canticum novum. Tunc
secura in amplexibus sponsi euolabis cum
iubilo dices. Inueni quem diligit anima
mea. tenui eum nec dimittam. Hec secundus
Tunc filii septem illius magnus iob qui est